
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 515 DEL 24-11-2020
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 283 del 24-11-2020

 

OGGETTO

APPROVAZIONE VERBALE RELATIVO ALLA PROCEDURA DI
MOBILITA' VOLONTARIA PER LA RICERCA DI PERSONALE DA
ASSUMERE NEL PROFILO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C PRESSO
IL COMUNE DI VILLALBA

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 

Visto il D. Lgs. n° 165/01 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni
Pubbliche”;

 Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n° 324 del 27/07/2020  di indizione  della procedura di mobilità
volontaria esterna e di approvazione del relativo AVVISO;

Considerato :

che l’Avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente e all’Albo Pretorio on line  per il periodo dal
28/07/2020 al 26/08/2020;

Che entro il termine previsto dall’Avviso è pervenuta  n. 1 Istanza di partecipazione: Istanza  prot 3894 del
25/08/2020  Ing. Antonino Ricotta;

Che con verbale n. 1 del 29/09/2020 il responsabile  dell’AREA II Finanziaria e Personale ha proceduto
all’ammissione del candidato  all’esame da parte della Commissione Giudicatrice al fine di accertare la
corrispondenza tra le competenze attitudini del candidato e le caratteristiche della figura ricercata;

Che in data 29/09/2020 la commissione,  così come nominata con determinazione n° 421 del 29/09/2020, dopo aver
proceduto alla verifica  dell’insussistenza di eventuali cause di incompatibilità in capo al candidato  da mandato al
presidente di convocare il candidato ing. Antonino Ricotta per il giorno 02 ottobre 2020 al fine  di svolgere il
colloquio di valuatzione , cos’ì come previsto dall’Avviso;

Che in data 02/10/2020 la commissione,   ha proceduto all’esame del candidato  mediante colloquio  tecnico
attitudinale  finalizzato alla verifica  dei requisiti  per ricoprire l’incarico in argomento e  alla stesura di apposito
verbale ;

Che si rende necessario approvare il suddetto  verbale (allegato A)

Tutto ciò premesso

PROPONE

 

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 515/2020



DI APPROVARE il verbale n. 2  della commissione esaminatrice della procedura di mobilità volontaria  mediante
passaggio diretto  da altre amministrazioni ex  art .30 D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 per la copertura di n. 1 posto a
tempo indeterminato full time nl ruolo di istruttore tecnico cat C posizione economica C 1  presso il Comune di
 Villalba  (allegatoA),  che allegato alla presente ne forma  parte sostanziale ed integrante;

Villalba 23/11/2020                                                               Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                                      Maria Annaloro

 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 

CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 2 del 06 FEBBRAIO 2020, è stato conferito  l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive
di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D. Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento
degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

 ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;

 RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 

D E T E R M I N A

 - di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 

 

 

 

          Villalba, 24-11-2020
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 515/2020


